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1. Gjinia

B Mashkull [l Femér

Total
348
106

Percentage
76.7%
23.3%

454

18
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M 18-25

2. Mosha

M 26-40 [ 41-60

Total
243
188

22
1

B 60+

Percentage
53.5%
41.4%

4.8%
0.2%

454

2/8



6/5/2014 iziSurvey - Home of Online and Offline Survey Tools

3. Ado té merrni pjesé né zgjedhje?

lrPo Mo [ Nukjami/evendosur

Answers Total Percentage
Po 396 87.2%
Jo 34 7.5%
Nuk jam i/e vendosur 24 5.3%
Total Responses 454
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4. A prisni ndryshime né Kosovés pas zgjedhjeve?

M Nuk pres... M Presndrys... [ Pres ndrys...

Answers Total Percentage
Nuk pres ndryshime 90 19.8%
Pres ndryshime té vogla 210 46.3%
Pres ndryshime té médha 154 33.9%
Total Responses 454
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5. A jeni té kénaqur me udhéhegjen e geverisé aktuale?

Answers
Nuk jam i kénaqur
Jam paki kénaqur

Jam shumé i kénaqu

Total Responses
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M Nuk jamii ...

M Jam paki ...

Total
372
55
27

[ Jam shum...

Percentage
81.9%
12.1%

5.9%

454
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6. A keni lexuar programet e partive politike?

B unévend... [ Votaime.. [ Nukikam...

Answers Total Percentage

Uné vendos né bazé té 220 48.5%
programit, andaj po

Vota ime nuk varet fare 57 12.6%
nga programi i partive,

andaj jo
Nuk i kam lexuar akoma 177 39.0%

Total Responses 454
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7. Pér ké do té votoni? (Rénditja né ményré alfabetike)

\/

A

B AAK M AKR [ LDK MLV 13 p
Answers Total Percentage

AAK 16 3.5%

AKR 8 1.8%

LDK 21 4.6%
LvVv 178 39.2%
NISMA 5 1.1%

PDK (Koalicion) 30 6.6%
PF 136 30.0%

Parti tjetér 3 0.7%
Nuk do té votoj 15 3.3%
Nuk jam i vendosur 42 9.3%

Total Responses 454
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8. Kush éshté kandidati mé i pérshtatshém pér kryeministér té Kosovés?

40.7%

L\

B AbinK.. [MBehge.. M Fatmir... < 1/3p
Answers Total Percentage

Albin Kurti 185 40.7%
Behgjet Pacolli 10 2.2%
Fatmir Limaj 5 1.1%
Hashim Thagi 32 7.0%
Isa Mustafa 20 4.4%
Ramush Haradinaj 20 4.4%
Visar Arifaj 149 32.8%
Tjetér 33 7.3%
Total Responses 454
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